

Akcia: MC Košice Sever - Doplnenie herného prvku a spevnené plochy na parcele č. 2683 - Park Hroncova IV. etapa

Rozpočet

1/1

č. 1.	č. položky 2.	Skrátený popis 3.	M.j. 4.	Množstvo 5.	Jednot. cena 6.	Náklady spolu v € 8.
		Spevnené plochy - chodníky				
		Odstránenie pôv. prvkov, búranie povrchu + skládovanie				
1	113 107 241	Odstránenie živíneho krytu v ploche nad 200 m ² , hr. do 50 mm, (0,0980€/m ²) - 6,60t	m ²	68,00	1,040 €	70,720 €
2	113 107 121	Odstránenie podkladov, krytov z kameniva do 10cm, do 200m ² - 12,24t	m ²	72,50	5,300 €	384,250 €
3	979 0 7 112	Nakladanie sute a vyburaných hmôt na dopr. prostriedok	t	18,84	3,420 €	64,433 €
4	979 081 111	Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku	t	18,84	9,900 €	186,516 €
5	162 701 105	Vodorovné premiestnenie ornice do 10000m	m ³	73,35	6,410 €	470,174 €
6		Poplatok za každý 1 Km	km	20,00	0,480 €	9,600 €
7	979 131 413	Poplatok za ulož. a znešk. stav odp. na urč. sklád.-hlušina a kamenivo "O"-ost.odpad	t	1,00	10,700 €	10,700 €
		Odstránenie pôv. prvkov SPOLU				1 196,392 €
		Zemné práce + úprava plochy, nový povrch				
8	122 101 402	Výkopy v zemičku na suchu v hĺbke tr. 1 - 2 pre dlažbu 190,00 x 0,3 = 57,00m ³ x 1,4 = 79,80t	m ³	57,00	1,630 €	92,910 €
9	131 111 101	Hĺbenie jám ručne pre obrubníky (259,50m) - 16,35m ³ - 22,90t	m ³	16,35	10,000 €	163,500 €
10	162 201 102	Vodorovné premiestnenie výkoppku do 50 m	m ³	73,35	1,080 €	79,218 €
11	182 001 111	Plošná úprava terénu, nerovnosti do ±20 cm v rovine 190,50m ² so zhutnením	m ²	192,50	0,520 €	100,100 €
12	MONT	Preloženie jestvujúcej betónovej lavičky - 4 ks - min 2 osoby	hod	35,00	9,680 €	338,800 €
13	916 531 111	Kladenie záhonových obrubníkov do lôžka z betónu	bm	260,60	5,000 €	1 303,000 €
14	596 211 231	Kladenie dlažby hr. 60mm do lôžka vrátane rezania, špárovania, dočistenia, vrátane lôžka z kameniva - 4-8mm do 300m ²	m ²	192,50	20,350 €	3 917,375 €
15	MAT -MONT	Založenie trávniku výškov s doplnením pôdy	m ²	240,00	4,500 €	1 080,000 €
16		Presun hmôt (poistné zákonné, havaričné, mýtna jednotka, vodič. údržba, monitoring GPS)	km	210,00	1,000 €	210,000 €
		Zemné práce + úprava plochy, nový povrch + materiál SPOLU				7 284,903 €
		Odstránenie pôvodných prvkov+zemné práce a úprava plochy SPOLU				8 481,295 €
		Materiál				
17	MAT	Potreba obrubníkov +10% (1,00m)	ks	287,00	3,900 €	1 119,300 €
18	MAT	Betón C8/10 X0	m ³	8,00	58,000 €	464,000 €
19	MAT	Betónová zámková dlažba klasiko hr. 0,60mm, sivá	m ²	192,50	13,000 €	2 502,500 €
20	MAT	Štrkodra fr.4-8mm (hr. podklad vrstvy 40mm - 192,50m ²)	t	13,10	14,000 €	183,400 €
21	MAT	Štrkodra fr.0-16mm (hr. podklad vrstvy 150mm - 192,50m ²)	t	19,10	12,000 €	229,200 €
22		Najom malej mechanizácia (valec+ prepravný vozík)	ks	1,00	70,000 €	70,000 €
		Materiál SPOLU				4 568,400 €
		Materiál SPOLU s DPH				5 482,08 €
		Herný prvok, mobiliár, iné				
23	MAT -MONT	Lanová pyramída 3,5m vrátane montáže a osadenia (Playsystem)	ks	1,00	3 263,000 €	3 263,000 €
24	MAT -MONT	Lavička s operadlom nerezová PS 401 N vrátane montáže a osadenia	ks	4,00	279,000 €	1 116,000 €
25	MAT -MONT	Lavička bez operadla nerezová PS 405 N vrátane montáže a osadenia	ks	1,00	230,000 €	230,000 €
26	MAT	Info tabuľa A3: doska s poľiačou	ks	1,00	4,200 €	4,200 €
		Herný prvok, mobiliár, iné SPOLU				4 613,200 €
		Herný prvok, mobiliár, iné SPOLU s DPH				5 535,84 €
		CELKOVÉ NAKLADY				19 499,22 €

Správa mestskej zelene v Košiciach
 Úsek projekcie
 Rastislavova 79
 KOŠICE